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HAFTADAHAFTADA
MILYONMILYON11

ALANYA İlçe Emniyet Müdürlüğü ve Alanya 
İlçe Jandarma Komutanlığı’na bağlı ekipler 
tarafından ilçenin güvenliği için denetimler 
hız kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda 
31 Temmuz-7 Ağustos tarihleri arasında 
gerçekleştirilen denetimlerde 367 araç, 171 
motosiklet denetlendi.

DENETIMLERDE 22 araç ile 23 motosiklet 
trafikten men edilirken, kurallara uymayan 
sürücülere toplam 1 milyon 98 bin 978 TL 
cezai işlem uygulandı. Yetkililer tarafından 
yapılan açıklamada denetimlerin yaz ayı 
boyunca rutin aralıklarla gerçekleşeceği belir-
tildi. -Mehmet AL

ÖNCEKI gün ALTSO 
Başkanı Eray Erdem 
ilçede üretilen tarım 
ürünlerinin gümrükle-
me işleminin Alanya’da 
yapılacağını müjdele-
mişti. Alanya’da üreti-
len tarım ürünlerinin 
ihracatı ile ilgili toptan-
cı halinde gümrükleme 
ve tartım işlemi için yer 
tespiti yapıldı. 4’te

ALANYA 1221 FK yönetimi arasında 
görev dağılımı yapıldı. Kulüp yöneti-
mine giren Alanya’nın sevilen siyaset-
çisi ve başarılı iş insanı Ali Hancı as 
başkan oldu. 7’de

Hancı Hancı 
asbaşkanasbaşkan

ALKÜ, Erasmus alanında 
yaptığı başarılara bir yenisini 
daha ekledi. ALKÜ, KA171 
projesi kapsamında bütçe 
almaya hak kazanan 117 
kurum arasında en çok bütçe 
alan 9’uncu kurum oldu. 2’de

CHP Alanya İlçe Gençlik Kolları’nın 
kongresinde başkan seçilen Mahmut-
han Dolapçı görevi Ali Utku Gülen’den 
devraldı. Devir teslim töreninde 
konuşan Dolapçı, “Önceliğimiz karşı 
listedeki arkadaşları da partimize ka-
zandırmak, beraber çalışmak olacak” 
dedi. 5’te

ALANYA Kalesi açıklarında 
tekneyle gezintiye çıkan su 
sporları teknesi sahibi Sinan 
Üzüm, su üzerinde denizdeki 
çuvala dolanmış caretta caret-
ta cinsi yavru deniz kaplum-
bağasını fark etti. Tekneye 
alınan caretta carettayı vatan-
daşlar çuvaldan kurtararak 
tekrar denize bıraktı.

Yine iş Yine iş 
kazasıkazası

ALANYA’DA M.Ö. (56) isimli işçi çalıştı-
ğı inşaatta bir anlık dikkatsizlik sonucu 2 
metre yükseklikten toprak zemine düşe-
rek ağır yaralandı. Hastaneye kaldırılan 
işçinin sağlık durumu ciddiyetini koruyor. 
3’te

ALANYA kaymakamlık denetim ekip-
leri 1 Haziran-1 Ağustos tarihleri ara-
sında 2 bin 230 işletmeyi kontrol etti. 
Denetimde hanutçuluk yaptığı tespit 
edilen 15 işletme 80 gün 
ticaretten  men edilerek 
toplam 30 bin 780 TL 
cezai işlem uyguladı. 3’te

Hanuta af yokHanuta af yok

ALKÜ 9’uncuALKÜ 9’uncu

e-Devlet e-Devlet 
müjdesimüjdesi

CUMHURBAŞKANI Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, “e-Devlet Kapısı kul-
lanıcıları kira kontratlarını yıl sonuna 
kadar e-Devlet kapısı üzerinden yapa-
bilecekler” dedi. 5’te

Müslüman oldu Müslüman oldu 
ALANYA’YA tatil yap-
mak üzere gelen Almanya 
vatandaşı Marc Jürgen 
Ullrich, İlçe Müftülüğü’n-
de düzenlenen törende 
Müslüman oldu. 5’te

Görevi devraldıGörevi devraldı

7’de 
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Son dönemde büyük olaylar yaşıyoruz. 
Hayatımızı her alanda etkileyen ve etkileye-
cek olayların adeta bir seyircisi gibiyiz. Ne 
olduğunu anlamıyor, anlasak da bağlamını 
göremiyoruz. Kocaman dünyanın küçücük 
insanlarının bireysel çıkarları etrafında 
oluşan ‘Truman Show’ hayatı yaşıyor gibiyiz. 
Neye ne kadar dayanabileceğimizi görmeye 
çalışan bilim insanlarının kurbağaları gibiyiz 
adeta.
Geçtiğimiz hafta Instagram’ın engellenmesi 
ile başlayan süreçte ilk başta en fazla ne 
olabilir ki diye düşündük. Anlık veya günlük 
engellemelere alışmıştık. Ancak günler geçe-
meye başladıkça çözümler bulmaya başladık. 
Ancak unuttuk. İdeolojinin hayatımıza nasıl 
işlediğini görmek istemediğimiz ve kendimiz 
için kaçış yolları bulduğumuz bir olayı daha 
deneyimlemiş olduk. Instagram ne zaman 
açılır bilmiyoruz ancak susmaya devam 
ettikçe siyaset evimizin içinde 1984 misali 
gözlerle izleneceğimiz günler uzak değil gibi.
Instagrama giriş engelinin gelmesinin ne-
deni ise çok daha başka bir konu. Olası bir 
savaşın nasıl oluştuğuna şahitlik ediyoruz 
adeta. Milyar ışık yılı uzaklığı değil hemen 
sınırımızda yer alan ülkelerin yaşadıklarını 
takip etmeye başladık. Sığınakların inşa edil-
mesi, misilleme saldırılar, atanan vekiller ve 
ne olacağını bilmeyen insanların geleceğinin 
yok edilmesi. 
Çok değil yüzyıl öncesinde yaşananlardan 
hiçbir ders çıkarmadan ilerleyen dünya 
ülkeleri ve insanları bugün benzeri hataları 
yeniden yapıyor. Kendine ve ülkesine zarar 
veriyor, koskoca bir geleceği yok ediyor ve 
dünyayı daha az yaşanılabilir kılıyor. 
Dünyanın bir tarafı refah içerisinde bir 
yaşam sürerken diğer tarafı hayatta kalmakla 
uğraşıyor. En temel haklarından mahrum ka-
lan insanlar varlıklarını göstermeye çalışıyor. 
Binlerce yıldır var olan insan yine yeni ve ye-
niden kendi varlığını sorgulamaya ve yaşama 
tutunmak için nedenler bulmaya çalışıyor.
Tüm bu savaş, siyaset ve takip edemediğimiz 
gündem içerisinde temel haklarımızın sınır-
landırılması normal değil. Yaşam hakkımızın 
güvencesiz bir dünyada net olmayışı normal 
değil. Ülke ve dünya yöneticilerinin insanla-
rın refahından uzak kararlar alıp uygulaması 
ve dünyayı bir çıkmaz öfkeye doğru sürük-
lemesi doğru değil. Bu yüzyılda insanların 
açlıktan ölüyor olması normal değil. Adeta 
film senaryosu gibi olan olayları yaşıyor 
oluşumuz normal değil. Normal olmayan şey-
leri normalmiş gibi görüp yaşamaya devam 
etmek, normal değil.
Normal olmayan tüm bu olaylar içerisinde 
yaşıyor oluşumuz da normal değil. Sonunu 
bildiğimiz bir hikayenin bu defa farklı olacak 
diye yeniden başlamak da normal değil. 
Katliam, savaş, ölümler, kısıtlamalar, engel-
lemeler ve daha nicesi insanlık erdeminden 
oldukça uzakken en içimizde acı şeklinde 
tüm bunları hissediyor olmamız normal de-
ğil. En kötü ne biliyor musunuz, tüm bunların 
normal olmadığını anlatmaya çalışmak. Ne 
dersiniz?

YAŞADIKLARIMIZ 
NORMAL DEĞIL

Psikolog
Tuğba 

Aldemir

ALKÜ, Erasmus alanında yaptığı başarılara bir yenisini daha ekledi. ALKÜ, KA171 projesi kap-ALKÜ, Erasmus alanında yaptığı başarılara bir yenisini daha ekledi. ALKÜ, KA171 projesi kap-
samında bütçe almaya hak kazanan 117 kurum arasında en çok bütçe alan 9’uncu kurum oldu. samında bütçe almaya hak kazanan 117 kurum arasında en çok bütçe alan 9’uncu kurum oldu. 

ALANYA Alaaddin Keykubat Üniversi-
tesi (ALKÜ), akademik ve proje başarı-
larına her geçen gün yenisini eklemeye 
devam ediyor. ALKÜ, Erasmus KA131 
bütçelerinin ardından açıklanan Eras-
mus KA171 bütçeleri ile büyük bir başarı 
elde etti. Buna göre, KA171 projesi kabul 
edilen ALKÜ, bütçesini 43 bin euro daha 
artırarak toplamda 198 bin 858 euroya 
ulaştı. ALKÜ, bütçe sıralamasında bir 
önceki yıla göre 5 sıra yükselerek 14. sıra-
dan 9. sıraya çıktı. ALKÜ, KA171 projesi 
kapsamında bütçe almaya hak kazanan 
117 kurum arasında en çok bütçe alan 9. 
kurum oldu. KA171 projeleri kapsamında 
ilk 10 üniversite içinde yer alan ALKÜ; 
ODTÜ, Hacettepe ve Marmara gibi köklü 
üniversitelerle birlikte sıralamada yer 
alarak Erasmus+ projelerindeki etkinliği-
ni ve uluslararası alandaki prestijini bir 
kez daha kanıtladı. Öte yandan Gürcistan 
da ALKÜ’nün ortakları arasına eklendi. 
K131 PROJESİNDE DE BAŞARILAR 
ARKA ARKAYA GELMİŞTİ 
ALKÜ’de Erasmus Koordinatörlüğü ta-
rafından yürütülen KA131 projesinde de 
başarılar ikiye katlanmıştı. ALKÜ Eras-
mus Koordinatörlüğü’nün 2023 yılında 88 
bin 250 euro olan KA131 bütçesi, yüzde 
92,63 oranında artırılarak 170 bin euroya 
yükseltildi.  KA171 bütçe sıralamala-
rında 108 üniversite arasında 14. sırada 
olan ALKÜ, Erasmus KA131 bütçeleri 
sıralamasında Türkiye genelindeki 207 
üniversite arasında 22 sıra yükselerek 
81. sıraya yerleşti. ALKÜ, bu başarısıyla 
KA131 projesinde bütçesini ikiye katladı.

REKTÖR TÜRKDOĞAN’DAN 
TEŞEKKÜR 
ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet 
Türkdoğan, ALKÜ Dış İlişkiler Koordina-
törlüğü bünyesinde faaliyetlerini yürüten 
Erasmus Koordinatörlüğü tarafından 
yapılan projelerin başarıya ulaşması-
nın gurur verdiğini söyledi. Üniversite 
olarak son yıllarda her alanda başarıların 
arttığına dikkat çeken Rektör Türkdoğan, 
“Turizm, sağlık ve spor alanında üni-
versitemiz bölgesinin en iyileri arasında 
yer alırken üniversitemizin diğer birim-

leri de başarılarına yenilerini eklemeye 
devam ediyor. KA171 bütçesi kapsamında 
yaptığımız başvurumuz 117 kurum ara-
sında en çok bütçe alan 9. kurum olmayı 
başardı. Bundan sonraki dönemde başa-
rılarımız kaldığı yerden devam edecek. 
Başta Erasmus KA171 projesini yazan 
Erasmus Koordinatörü Öğr. Gör. Gülsiye 
Bıçak’a olmak üzere Erasmus Koordina-
törlüğüne ve KA171 projesinin yürütme 
sürecinde destek olan akademik birim 
koordinatörlerine teşekkür ederim” dedi. 
(ALKÜ-Bülten)

En çok bütçe alan En çok bütçe alan 
9’uncu kurum oldu9’uncu kurum oldu

ALKÜ, erasmus başarılarına bir yenisini daha ekledi. 

Antalya Büyükşehir Belediye-Antalya Büyükşehir Belediye-
si Alanya Hizmet Birimi Şube si Alanya Hizmet Birimi Şube 
Müdürü Gazi Öten, göreve Müdürü Gazi Öten, göreve 
başladıktan sonra mahalle başladıktan sonra mahalle 
muhtarlarıyla tanışma ve genel muhtarlarıyla tanışma ve genel 
değerlendirme toplantısı yaptı. değerlendirme toplantısı yaptı. 

ALANYA Hizmet 
Birimi’nde gerçek-
leştirilen toplantıya 
Alanya’nın Batısı 
Bölgesinde yer alan 
mahalle muhtarla-
rıyla Alanya Hizmet 
Birimine bağlı 
olarak çalışan birim 
sorumluları katıldı. 
Şube Müdürü Gazi 
Öten, Büyükşehir 
Belediyesi’nin hiz-
met alanları hakkın-
da muhtarlara bilgi 
verdi. Birim sorum-

luları da verdikleri 
hizmetleri anlattı. 
Toplantıda genel so-
runlar ve yapılması 
gereken çalışmalar 
hakkında görüş alış 
verişinde bulunuldu. 
İlçe Şube Müdürü 
Gazi Öten Perşembe 
günü merkez, Cuma 
günü de Alanya’nın 
Doğusu’nda yer alan 
mahalle muhtar-
larıyla bir araya 
gelecek. (Haber 
Merkezi)

Muhtarlar tanışma Muhtarlar tanışma 
toplantısında buluştutoplantısında buluştu

Türkiye turizm boykotuyla karşı karşıyaTürkiye turizm boykotuyla karşı karşıya
İNGILIZ seyahat yazarı Anna-
bel Fenwick Elliott, Meclis’ten 
çıkarılan Sokak Hayvanları 
Yasası sonrası Türkiye’ye dönük 
turizm boykotu çağrısı yaptı. 
İktidar partisinin çıkardığı So-
kak Hayvanları Yasası, Türkiye 
içinde olduğu kadar Türkiye 
dışında da ses getirdi. Konuyla 
ilgili bir makale kaleme alan The 
Telegraph’ın kıdemli seyahat 
editörü Annabel Fenwick Elliott 
“Türkiye’nin sokak hayvanları-
nı öldürme planı beni rahatsız 
ettiği kadar sizi de rahatsız 
ediyorsa, o zaman Türkiye tatili 
için harcayacağınız parayı gidin 
başka yerde harcayın.” diye 
yazdı.
‘TURİSTLER TÜRKİYE’Yİ 
BOYKOT ETMELİ’ 
“Eğer tatiliniz hasta, yaralı ve 
istismara uğramış sokak hayvan-
larının görüntüsüyle lekelenen 
biriyseniz, hayvan zulmünün 
yaygın olduğu destinasyonlara 
karşı tepkiyi anlayabilirsiniz.” 
diyen Annabel Fenwick Elliott, 
şu anda sokak köpeklerini yok 

etmek için tartışmalı planlar 
yapan Türkiye’nin turizm boy-
kotu ile karşı karşıya olduğunu 
kaycdetti. Annabel Fenwick 
Elliott’ın “Sokak köpeklerini kat-
letme planları nedeniyle turistler 
Türkiye’yi boykot etmeli” başlıklı 
yazısında öne çıkan noktalar 
şöyle:
‘AKILLICA BİR HAMLE 
OLMADIĞINI İLK ELDEN 
SÖYLEYEBİLİRİM’
“Acımasız ‘yakala ve öldür’ prog-
ramını 2014 yılında yürürlükten 
kaldıran Mauritius’da yaşıyo-
rum. Bu nedenle, bunun akıllıca 
bir hamle olmadığını Türkiye’ye 
ilk elden söyleyebilirim. Türki-
ye, her yıl oraya tatile giden 3 
milyon turistin ilgisini çekmek 
istiyorsa, bu ülkenin insan-
larının hayvan sever olduğunu, 
yarısından fazlasının evcil hay-
vanla yaşadığını aklında tutması 
gerekir.
‘ZATEN ENFLASYON YÜKSEK’
Yüksek enflasyonun ‘bütçe 
dostu tatil destinasyonu’ ima-

jının altını oyduğu Türkiye’de 
siyasetçilerin, başka bir desti-
nasyona gitmek için bize yeni 
bir neden vermemeleri gerekir. 
Türkiye’de sokakta yaşayan 4 
milyon köpek elbette bir sorun ve 
bunun ne onları bir sorun olarak 
gören yerel halka ne de onların 
acı çekmesinden ızdırap duyan 
turistlere bir faydası var. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan bu yıl, tüm 
sokak köpeklerinin yakalanıp 30 
gün içinde sahiplenilmeyenlerin 
öldürüleceği radikal bir çözüm 
çağrısı yaptı.
‘ANCAK TÜM 
BARINAKLAR ZATEN DOLU’
Türkiye Büyük Millet Meclisin-
de, saldırgan ve hasta olanların 
itlaf edilmesi, geri kalanların ise 
barınaklarda tutulması şeklin-
de, sulandırılmış olsa da, bir 
yasa onaylandı. Ancak şu anda 
mevcut tüm barınaklar tamamen 
dolu durumda ve milyonlarcası-
nın nereye konacağı bilinmiyor. 
Hayvan hakları aktivistleri, 
orada birçoğunun öldürüleceği 
görüşünde.

‘BU TASA TURİZMİ DE FECİ 
ŞEKİLDE ETKİLEYECEK’
İstanbul’u sık sık ziyaret eden 
Türk kökenli İngiliz yazar Ekin 
Karasin, Telegraph’a verdiği 
demeçte “Bu barbarca yasa 
tasarısı, hiçbir şekilde, Ülkemde 
yaşayan iyi kalpli insanların 
zihniyetini yansıtmıyor. Bunlar 
yüzyıllardır bizimle yan yana 
yaşayan barışçıl, uysal hayvan-
lar. Onlara yiyecek veriyoruz, 

barınaklar inşa ediyoruz, has-
talandıklarında onları yanımıza 
alıyoruz, onları seviyoruz ve on-
lara bakıyoruz. Üstelik bu yasa 
turizmi de feci şekilde etkileye-
cek. Zaten ekonomik olarak zor 
durumda olduğumuz bir dönem-
de önemli bir para akışının dur-
ması, Türkiye’nin adının küresel 
ölçekte onarılamaz bir şekilde 
lekelenmesine neden olacaktır.” 
diyor. (Kaynak:Trizmgüncel)

Toplantıda gelecek dönem çalışmlar ve sorunlar hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. 

Türkiye’de de tartışmalı olan kararın turizme ciddi zarar vereceği düşünülüyor.
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.
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Binlerce şişe sahte Binlerce şişe sahte 
parfüm imha edildiparfüm imha edildi
Alanya Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, kent genelinde gerçekleştirdiği Alanya Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, kent genelinde gerçekleştirdiği 
denetimlerde seyyar satıcılardan el koyduğu binlerce sahte parfümü imha etti.denetimlerde seyyar satıcılardan el koyduğu binlerce sahte parfümü imha etti.

Alanya’da 2 aylık süreçte hanut-Alanya’da 2 aylık süreçte hanut-
çuluk, TAPDK ve ticari taksilere çuluk, TAPDK ve ticari taksilere 
yönelik yapılan denetimlerde yönelik yapılan denetimlerde 
toplam 4 milyon 778 bin 19 TL toplam 4 milyon 778 bin 19 TL 
cezai işlem ve 80 gün ticari fa-cezai işlem ve 80 gün ticari fa-
aliyetten men cezası uygulandı. aliyetten men cezası uygulandı. 

ALANYA Belediyesi, özellikle yaz sezo-
nunda artan seyyar satıcı faaliyetlerine 
karşı kapsamlı denetimler gerçekleşti-
riyor. Denetimlerini sıklaştıran ekipler, 
halk sağlığını tehdit eden, merdiven 
altı üretilen binlerce şişe parfüme el 
koydu. Söz konusu çalışmalar sırasın-
da, kaçak ve sahte parfüm sattığı tespit 
edilen çok sayıda işletme ve seyyar 
satıcıya müdahale edildi. Halk sağlığını 
tehdit eden ve ekonomik açıdan haksız 
rekabete yol açan sahte ürünlere karşı 
yürütülen mücadele sonucunda seyyar 
satıcılardan toplanan 7 bin 857 şişe 
parfümün, Alanya Belediyesi Tosmur 
Ek Hizmet Binası önünde sergilenme-
sinin ardından iş makinesi vasıtasıyla 
imha edildi. Ünlü markaların isimle-
rinin kullanılarak satışı yapılan sahte 
parfümlerin orijinal şişe ve kutuların 
birebir aynısıyla ambalajlandığı gözle-
nirken, bu tür ürünlerin ciddi anlamda 
sağlık riskleri taşıdığına dikkat çekildi. 
Denetimlerin aralıksız devam ettiğini 

belirten Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik, “Alanya Belediyesi olarak hal-
kımızın sağlığını tehdit eden merdiven 

altı ve her türlü sahte ürüne karşı mü-
cadelemizi kararlılıkla sürdürüyoruz” 
dedi. (Alanya Belediyesi /Bülten)

Sahte parfümler iş makinesi vasıtasıyla imha edildi. 

2 ayda 4 milyon TL ceza uygulandı2 ayda 4 milyon TL ceza uygulandı

ALANYA’NIN huzur ve güvenliği için 
kaymakamlık denetim ekipleri olarak 
1 Haziran-1 Ağustos tarihleri arasında 
yapılan denetimlerde 2 bin 230 işletme 
kontrol edilerek turizmi olumsuz etki-
leyen faktörlerle mücadele kapsamında 
yazılı uyarıda bulunuldu. Denetimler-
de işletme dışından görülecek şekil-
de alkollü içecekleri iş yeri dışında 
görülecek şekilde satışa arz ettiği tespit 
edilen 3 işletmeye 180 bin TL cezai 
işlem uygulandı. Hanutçuluk yaptığı 
tespit edilen 15 işletmeye toplamda 
80 gün süre ile ticari faaliyetten men 
edilerek ayrıca faaliyeti gerçekleştiren 
kişiye toplamda 30 bin 780 TL cezai 
işlem uygulandı. 
ALKOL SATIŞINA UYMAYANLARA 
4 MİLYON TL CEZA

Denetimlerde TAPDK sunum belge-
si olmadan nargile sunumu yapan 2 
işletmeye toplam 271 bin 523 TL cezai 
uygulandı. TAPDK sunum belgesi ol-
madan alkol sunumu yapan 2 işletmeye 
toplamda 160 bin TL cezai işlem uygu-
landı. Saat 22.00’den sonra alkol satışı 
yaptığı tespit edilen 12 tekel markete 
toplamda 4 milyon 94 bin 676 TL cezai 
işlem uygulandı.
TAKSİMETRE AÇMAYAN 
20 ARACA CEZA UYGULANDI

Şehir genelinde yapılan çalışmalar kap-
samında 4 bin 735 ticari taksi denet-
lenerek taksimetre açmayan 20 araca 
toplam 41 bin 40 TL cezai işlem uygu-
lanarak ticari faaliyetten men edilmesi 
için UKOME Şube Müdürlüğü’ne yazı 
yazıldı. Yapılan çalışmalar ve dene-
timler kapsamında belirtilen tarihler 
arasında toplam 4 milyon 778 bin 19 
TL cezai işlem ve 80 gün ticari faaliyet-
ten men cezası uygulandı. – (Alanya 
Kaymakamlığı / Bülten)

Denetimlerde toplam 4 milyon 778 bin 19 TL cezai işlem ve 80 gün ticari faaliyetten men cezası uygulandı.

Sokak köpeği Sokak köpeği 
çocuğa saldırdıçocuğa saldırdı

ALANYA’DA başıboş sokak köpeğinin saldı-
rısına uğrayan çocuk yaralandı. Mahmutlar 
Mahallesi’nde meydana gelen olayda, küçük 
yaştaki ismi öğrenilemeyen bir çocuk yolda 
yürüdüğü sırada sokak köpeğinin saldırısına 
uğradı. Yüzü ve ayağından yaralanan çocuk 
çevredekilerin ihbarı üzeri olay yerine gelen 
sağlık ekipleri tarafından hastaneye götürül-
dü. Tedaviye alınan çocuğu hayatı tehlikesinin 
olmadığı öğrenildi. Jandarma ekipleri olayla 
ilgili soruşturma başlatırken, çevre halkı ise 
duruma tepki göstererek yetkilerden yardım 
istedi. 
YETKİLİLERDEN YARDIM İSTEDİLER
Daha önce de bazı çocukların bu tarz köpek 
saldırılarına maruz kaldığı öne süren mahalle 
sakinleri “Bu bölgede çok sayıda sokak köpeği 
var. Bu köpeklerin çoğunun hastalıklı olduğu-
nu düşünüyoruz. Bir komşumuzun çocuğunu 
köpekler dün yüzünü ve vücudunun çeşitli yer-
lerini parçaladılar şuan hastanede. Bizler artık 
çocuklarımızı yalnız sokağa bırakmıyoruz. Bu 
konuda belediyeden yardım bekliyoruz” dedi-
ler. (Mehmet AL)

Yaralı çocuk Yaralı çocuk 
hastanede hastanede 
tedaviye tedaviye 
alındı. alındı. 

ALANYA’DA çalıştığı inşaatta 2 met-
re yükseklikten düşen işçi ağır yara-
landı. Olay Oba Mahallesi’nde meyda-
na geldi. M.Ö. (56) isimli işçi çalıştığı 
inşaatta bir anlık dikkatsizlik sonucu 
2 metre yükseklikten toprak zemine 
düştü. M.Ö’nün düştüğünü gören 
çalışma arkadaşları durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar 
üzerine bölgeye jandarma ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. İlk müdahalesi-
nin ardından hastaneye kaldırılan 
işçinin sağlık durumunun ciddiyetini 
koruduğu öğrenildi. Jandarma olayla 
ilgili inceleme başlattı. (Mehmet AL)

Otomobil ile Otomobil ile 
motosiklet motosiklet 

çarpıştı: 2 yaralıçarpıştı: 2 yaralı
ALANYA’DA otomobil ile motosikletin çar-
pıştığı kazada 2 kişi yaralandı. Kaza Kestel 
Mahallesi D-400 karayolunda meydana geldi. 
C.M. idaresindeki 34 KBY 430 plakalı otomo-
bil ile C.Ö. kontrolündeki 06 DYS 173 motosik-
let çarpıştı. Çarpışmanın şiddeti ile motosiklet 
sürücüsü C.Ö. ile motosiklette yolcu olarak 
bulunan A.N.Ö. asfalta düşerek yaralandı. 
Kazayı gören çevredeki vatandaşlar durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üze-
rine bölgeye sevk edilen ambulans ile yaralılar 
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne 
sevk edildi. Jandarma kazayla ilgili inceleme 
başlattı. (Mehmet AL)

Çalıştığı Çalıştığı 
inşaattan inşaattan 
düşen işçi düşen işçi 

ağır yaralandıağır yaralandı

İşçinin sağlık durumunun İşçinin sağlık durumunun 
ciddiyetini koruduğu ciddiyetini koruduğu 
belirtildi. belirtildi. 

ANTALYA’DA sabah 
saatlerinde genç bir ka-
dının kaldırımda cansız 
bedeni bulundu. Genç 
kadının çamaşır asar-
ken düştüğü düşünülür-
ken çatıda bulunan ve 
genç kadının yazdığı de-
ğerlendirilen mektubun 
bulunması sonrası  in-
tihar ihtimali üzerinde 
duruldu. Sabah 08.00 
sıralarında Muratpaşa 
ilçesi Elmalı Mahallesi 
7. Sokak üzerinde mey-
dana gelen olayda bir 
kişinin kaldırım üze-
rinde kanlar içerisinde 

ve hareketsiz yattığını 
gören vatandaşlar 
durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İh-
bar üzerine olay yerine 
sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. 112 Acil 
Sağlık ekipleri yaptık-
ları kontrolde isminin 
Gamze Ö. (25) olduğu 
öğrenilen şahsın hayatı-
nı kaybettiğini belirledi. 
Polis ekipleri yaptığı 
araştırmada Gamze 
Ö.’nün 29 Temmuz’dan 
bu yana sokak üzerinde 
bulunan bir pansiyonda 
kaldığını belirledi.

ÇATIDA MEKTUP 
BULUNDU 
İlk olarak çamaşır asar-
ken dengesini kaybede-
rek düştüğü değerlendi-
rilen genç kadının, Olay 
Yeri İnceleme ekipleri-
nin çalışması sırasında 
pansiyonun çatısına 
bir mektup bıraktığı 
öğrenildi. Genç kadının 
cansız bedeni Olay Yeri 
İnceleme ekiplerinin 
çalışmasının ardından 
kesin ölüm nedeni belir-
lenmek üzere Antalya 
Adli Tıp Kurumu mor-
guna kaldırıldı. (İHA) 

Genç kadın kaldırımda Genç kadın kaldırımda 
ölü bulunduölü bulundu



Teleferik kazasında 1 kişi ölmüş, 7 kişi yaralanmıştı. 

Toptancı halinde gümrükleme ve tartım işlemi için yer tespiti yapıldı.
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Motosiklet sürücüsü Özkan T. Motosiklet sürücüsü Özkan T. 
hastanede yaşamını yitirdi. hastanede yaşamını yitirdi. 

Gümrük için yer Gümrük için yer 
tespiti tamamtespiti tamam
Alanya’da üretilen tarım ürünlerinin ihra-Alanya’da üretilen tarım ürünlerinin ihra-
catı ile ilgili toptancı halinde gümrükleme catı ile ilgili toptancı halinde gümrükleme 
ve tartım işlemi için yer tespiti yapıldı.ve tartım işlemi için yer tespiti yapıldı.

ÖNCEKI gün açıklama yapan Alan-
ya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO) 
Başkanı Eray Erdem ilçede üreti-
len tarım ürünlerinin gümrükleme 
işleminin Alanya’da yapılacağını 
müjdelemişti. Tarım sektörün-
de büyük sevinç yaratan haberin 
ardından Alanya Toptancı Hali’nde 
ürünlerin gümrükleme ve tartım 
işlemi için yer tespiti yapıldı. Yer 
tespitine katılan Alanya Ziraat Oda-
sı Başkanı Tahir Göktepe, “4 Mayıs 
2023 tarihinde Alanya halimizde 
ve 20 Nisan 2023 tarihinde oda-
mızın açılış programında dönemin 
Dışişleri Bakanı, Antalya Milletve-
kilimiz Sayın Mevlüt Çavuşoğlu’na 
Alanya Ziraat Odası Başkanlığı, 
Alanya Tarım ve Orman Müdürlü-
ğü ve Alanya Avokado Üreticileri 
Birliği olarak ilçemizde mevcut olan, 
A sınıfı gümrüğümüzün üreticileri-

mizin ürününe 
değer katmak 
ve ihracatçıla-
rımızın An-
talya Gümrük 
Müdürlüğü’nde 
harcadıkları 
zaman ve mali 
yükünü azalt-
mak amacıyla 
talepte bulundu-
ğumuz gümrük 
hizmetinde sona 
gelindi. Adalet 
ve Kalkınma Partisi İlçe Başkanı 
Mehmet Şarani Tavlı, Tarım ve Or-
man İlçe Müdürü Mehmet Rüzgar, 
Alanya Hal Komisyoncuları Derneği 
Başkanı Adem Kaya, Alanya Hal 
Müdürü Mustafa Karaduman ve 
Alanya Avokado Üreticileri Birliği 
Başkanı Hilmi Sevilgen ile ürün 

gümrükleme ve ürünlerimizin tartı-
mı için yer tespitini yaptık. Bizlere 
her zaman destek veren Çavuşoğ-
lu’na, Alanya Kaymakamı Fatih 
Ürkmezer’e ve emeği geçen bütün 
paydaşlarımıza teşekkür eder, 
tekraren üreticilerimize ve paydaş-
larımıza hayırlı olmasını diliyorum” 
dedi. – Erkan Uysal 

Genç sürücü hayatını kaybettiGenç sürücü hayatını kaybetti
Antalya’da kamyonet ile çarpışan motosikle-Antalya’da kamyonet ile çarpışan motosikle-
tin 18 yaşındaki sürücüsü hayatını kaybetti.tin 18 yaşındaki sürücüsü hayatını kaybetti.

Kaza, Serik’in Yeni Mahalle Kü-
rüş Caddesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Özkan T’nin 
kullandığı 07 BHK 663 motosik-
letle, O.G.’nin kullandığı 07 YKB 
73 plakalı kamyonet ile çarpıştı. 
Kaza sonrası ihbar üzerine olay 
yerine, 112 sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Kazada yaralanan mo-
tosiklet sürücüsü genç, yapılan ilk 

müdahalenin ardından ambulans 
ile hastaneye kaldırıldı. Burada 
yapılan tüm müdahaleye rağmen 
kurtarılamadı. Gencin cenazesi, 
otopsi işlemleri için Antalya Adli 
Tıp Kurumu’na gönderildi. İfadesi 
alınmak üzere emniyete götürülen 
kamyonet sürücüsü O.G. gözaltı-
na alınırken kaza ilgili soruştur-
ma başlatıldı. – İHA

Kazanın ikinci duruşması görüldüKazanın ikinci duruşması görüldü

ANTALYA’DA Tünektepe Telefe-
rik Tesisleri’nde meydana gelen ve 
1 kişinin hayatını kaybetmesine, 7 
kişinin de yaralanmasına yol açan 
teleferik kazasıyla ilgili davanın 
ikinci duruşması bugün görüldü. 
Konyaalt’ndaki  Tünektepe Telefe-
rik Tesisleri’nde 12 Nisan 2024’te 
meydana gelen ve 1 kişinin hayatını 
kaybetmesine, 7 kişinin de yaralan-
masına yol açan teleferik kazasıyla 
ilgili dava devam etti. Antalya 6. 
Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen 
davanın ikinci duruşması 6 saat 
sürdü. İlk duruşmada salıverilen ve 
tutuksuz yargılanan Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocagöz, belediye 
meclis toplantısı nedeniyle duruş-
maya katılmadı. Diğer tutuklu ve 
tutuksuz sanıklar, müştekiler ile ta-
raf avukatları mahkeme salonunda 
hazır bulundu. İlk celsede istenilen 
eksik belgelerin tamamlamasıyla 
davaya geçildi. Önceki duruşma-
da ifadesi alınmayan mağdurların 

ifadesi alındı. 
“DİREĞİN 
DEVRİLDİĞİNİ GÖRDÜM” 
Kazada ağır yaralanan mağdurdan 
Özlem Ş. olay günü 17.20 sıraların-
da teleferiğe bindiklerini belirterek, 
“Kabinde 8 kişi ile birlikte aşağı 
yönde ilerlerken direğin devrildi-
ğini gördüm. Kısa süre sonra direk 
kabine çarptı ve yere düştük. Düşer 
düşmez kaburgamda şiddetli ağrı 
hissettim. Nefes almakta zorlandım. 
Yaklaşık 45 dakika sonra AFAD 
ekipleri gelerek müdahale etti. 
İki saat sonra helikopterle aşağı 
indirildim. Ağır yaralı olarak yoğun 
bakıma alındım. Yaklaşık 3 gün 
yoğun bakımda kaldım. Kaburgam-
da ve ayağımda kırık tespit edildi. 
Yaklaşık 4 aydır bu durumdayım. 
Olaydan 10 yaşındaki oğlumda 
etkilendi. Bir önceki duruşmaya 
katılıp ifadesini verdi. Bu olaydan 
çok etkilendiği için bu duruşmaya 
katılmadı. Tüm sanıklardan şika-
yetçiyim” dedi. 

Mahkeme başkanı bilirkişi rapo-
runun sonucuyla ilgili sanıklardan 
savunma istedi. 
KOCAGÖZ’ÜN YURT 
DIŞI YASAĞI SÜRECEK
Tutuklu sanık dönemin ANET Ge-
nel Müdürü Ahmet Buğra Samsun-
lu, bilirkişi raporunun aleyhine olan 
kısımlarını kabul etmediğini belirtti. 
Tutuksuz sanık Mesut Kocagöz’ün 
avukatı Buğra Özçelik, müvekki-
linin belediye başkanı olduğunu, 
Kepez ilçesi için büyük projeleri-
nin bulunduğunu ve bu projeleri 
hayata geçirmek için yurt dışında 
birebir görüşme ve maddi kaynak 
arayışlarında bulunması gerektiğini 
belirterek, konulan yurt dışı çıkış 
yasağının kaldırılmasını talep etti. 
Mahkeme heyeti duruşma sonunda 
tutuklu sanıkların tutukluluğunun 
devamına, tutuksuz sanık Mesut 
Kocagöz’ün yurt dışı çıkış yasağının 
devam etmesine karar vererek, ek-
siklerin giderilmesi için duruşmayı 
1 Ekim tarihine erteledi. – İHA 

İtfaiye İtfaiye 
operasyonuyla operasyonuyla 

kurtarıldıkurtarıldı
DEMRE’DE yaklaşık 
10 metre derinliğin-
deki su kuyusuna 
düşerek mahsur 
kalan köpek, itfaiye 
ekiplerinin operas-
yonuyla kurtarıldı. 
Olay, önceki gün 11.00 
sıralarında Demre’ye 
bağlı Yavu Mahalle-
si’nde yaşandı. Alınan 
bilgiye göre, kuyudan 
köpeğin havlama ses-
lerini duyan mahalle 
muhtarı Süleyman 
Karakaş, su kuyusu-
na yöneldi. Karakaş, 
içinde az miktarda su 
bulunan kuyuda bir kö-
peğin mahsur kaldığını 
görünce durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildir-
di. İhbarın ardından olay 
yerine sevk edilen itfaiye 
ekipleri, kuyuya halat 
yardımıyla indi. Uzun 
süredir kuyuda olduğu 

düşünülen köpeği iple 
bağlayan itfaiye ekiple-
ri, yukarı çekip köpeği 
kuyudan çıkardı. Sağlık 
durumunun iyi olduğu 
belirlenen köpek, özgür-
lüğüne kavuşmasının ar-
dından seraların arasına 
doğru koşup gözlerden 
kayboldu. – İHA 

Köpek itfaiye ekibi tarafından Köpek itfaiye ekibi tarafından 
düştüğü kuyudan kurtarıldı. düştüğü kuyudan kurtarıldı. 

Safari Safari 
kazası: kazası: 
5 turist 5 turist 
yaralıyaralı

MANAVGAT’TA safari 
aracı ile tur minibüsü-
nün çarpışması sonucu 
meydana gelen kazada 
1’i ağır, 5 Alman turist 
yaralandı. Kaza, Beşko-
nak Karabük Mahalle-
si’nde yaşandı. Edinilen 
bilgiye göre, Köprülü 
Kanyon istikametine 
seyir halindeki Mehmet 
D.’nin kullandığı 07 
GGR 10 plakalı safari 
aracı, Karabük Mahal-
lesi, Cami Sokak okul 
önünde sola dönüş yap-

tığı esnada aynı istika-
mette seyir eden Serdar 
V.’nin kullandığı 07 BPY 
570 plakalı tur minibüsü 
ile çarpıştı. Kazada safa-
ri aracında yolcu olarak 
bulunan Almanya uyruk-
lu 5 turist yaralandı. 112 
sağlık ekiplerinin olay 
yerindeki müdahalesinin 
ardından ambulansla 
hastaneye kaldırılan 
yaralılardan birinin 
durumunun ağır olduğu 
öğrenildi. – İHA 

ANTALYA’DA kamyo-
netin kasasından düşen 
kulübe faciaya neden 
oldu. Kulübeyi almak 
için sol şeritte geri geri 
giden kamyonete çarpan 
ve hurdaya dönen aracın 
sürücüsü feci şekilde 
hayatını kaybetti. Kaza, 
saat 08.00 sıralarında 
Döşemealtı’nın Yeşilba-
yır Mahallesi, Akde-
niz Caddesi üzerinde 
meydana geldi. Mustafa 
A. yönetimindeki 07 
BKY 59 plakalı kamyo-
netin kasasında bulu-
nan kulübe şeklindeki 
yapı, bilinmeyen bir 
nedenle kasadan yolun 
kenarına düştü. Kam-
yonet sürücüsü Mustafa 
A. yolun sol şeridinde 
durarak kulübeyi almak 
üzere geri geri gitmeye 
başladı. Bu sırada aynı 
şeritten gelmekte olan 
Esra Sümer idaresindeki 
34 GLK 155 plakalı oto-
mobil kamyonete büyük 

bir hızla arkadan çarptı. 
ARAÇ HURDAYA 
DÖNDÜ 
Çarpmanın şiddetiyle iki 
araç da yol ortasındaki 
refüje düştü. Kazayı 
gören diğer sürücülerin 
ve petrol çalışanlarının 
112 Acil Çağrı Mer-
kezi›ne haber vermesi 
üzerine olay yerine 
çok sayıda ambulans, 
itfaiye ve polis ekibi 
sevk edildi. Kamyonet 
sürücüsü Mustafa A., 
112 Acil Sağlık ekiple-
rinin olay yerindeki ilk 
müdahalesinin ardından 
hastaneye kaldırılır-
ken, hurdaya dönen 34 
GLK 155 plakalı araçta 
bulunan Esra Sümer ise 
olay yerinde hayatını 
kaybetti. Uzun süre tek 
şeritten ulaşımın sağlan-
dığı yol, araçların olay 
yerinden kaldırılmasının 
ardından araç trafiğine 
açıldı. – İHA 

Cinayet gibi kazaCinayet gibi kaza
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

VE İNSAN BULUNDUĞU 
YERİ GÜZELLEŞTİRMEKLE 

MÜKELLEFTİR 
Bütün kutsal metinlerde durmadan anlatılagel-
di... Aziz Kitap Kur’an baştan sona iyilikten, gü-
zel işler yapmaktan söz eder, ama duyanlar için... 
Duymak is-temeyenler hiçbir zaman duymak iste-
mediler zaten... İçimizden çok az kişi kulak verdi 
Rahman’a ve O’nun kitabına... Çoğumuz Peygam-
beri çoktan çıkardık hayatımızdan... 

Çünkü O, bize her daim iyilikten iyi olmaktan 
insanla-rı sevmekten yolda kalmışlara sahip çık-
maktan, açları doyurmaktan söz etti... Bunların 
her birinin yaşadığın yeri, yaşadığın şehirleri 
güzelleştirmek olduğunu söyledi... 

Oysa her peygamber birer elçiydi, birer önderdi 
insanlar için... Hazreti Muhammed insanlık için 
büyük bir önderdi, unuttuk O’nun önder olduğu-
nu ve kendimize başka önderler edindik... 
Pek çoğumuz partimizin, cemaatimizin, tarikatı-
mızın, gurubumuzun, liderlerini önder diye kut-
sadık... Oysa onlar da bizim gibi birer insandı. 
Onları çok öncele-menin bir manası yoktu, ama 
önceledik...
 
Particilik, cemaatçilik, grupçuluk insanımızı ze-
hir-lemekten, insanlar arasına duvar örmekten 
başka bir işe yaramadı... 
Ne mi demek istiyorum? Tercihlerimizi yanlış 
kullan-dık... Belki de çoğumuzun işine böyle ol-
mak geldi... 
Kendi çıkarımızı çok fazla önemsemenin bizi 
getirdi-ği yer burası... 

İnanmadığımız halde inanır gibi yaptı pek ço-
ğu-muz... Çoğumuz camilere girerken bankalara 
girer gibi davrandık... 
Şimdilik farkında olmasak da, çok yazık etti 
insan kendine... Yaşadığımız şehirlere, terk etti-
ğimiz köylerimize, zeytin ağaçlarına, narenciye 
ağaçlarına ve kuşlara yazık ettik... 
Sahi ne için neden toprağın kıymetini bilmez 
olduk, herkes bir sorsun kendine... Hayatımızda 
yok olup giden, yok olup giden her hayrın, her 
iyiliğin yok olmasında payımız var, varsın kimse 
kabul etmesin... 

Yaptığımız görgüsüz işlerin suçunu sahiplenen-
ler olduk... Mesela hiç gerek yokken şehirde 
oturup “Param var” köyüne üç katlı, beş katlı 
evler yap-tıranlar, benim yanımda görgüsüzler ve 
şımarıklar... 

Bazen “İyi ki ölüm var” diye teselli ediyor in-
san... İyi ki ölüm var, yoksa bu görgüsüzlerin 
önüne hiç geçilmeyecek... 
Bilelim diye söylüyor, bilelim diye yazıyorum... 
Yani yangının ortasında kaldık kardeşlerim de-
mek gibi bir şey bu... 
Yangının tam ortasında kaldık, bugün sokaklar 
cad-deler yaşanmaz hale geldiyse, getirildiyse, 
önce kendi tercihlerimizi sorgulamamız gerek... 

İnsanın kendi eseri şikâyetçi olduğu her şey... 
Selam olsun iyilere, iyilikten söz edenlere, bu-
lun-dukları yerleri güzel kılanlara...

Dolapçı görevi devraldıDolapçı görevi devraldı

CHP Alanya İlçe Gençlik Kolları’nın kongresinde başkan seçilen Mahmuthan Dolapçı görevi CHP Alanya İlçe Gençlik Kolları’nın kongresinde başkan seçilen Mahmuthan Dolapçı görevi 
Ali Utku Gülen’den devraldı. Dolapçı, “İlk yapacağım şey yanımda olan arkadaşlardan daha Ali Utku Gülen’den devraldı. Dolapçı, “İlk yapacağım şey yanımda olan arkadaşlardan daha 
ziyade karşı listedeki arkadaşları da partimize kazandırmak, beraber çalışmak olacak” dedi. ziyade karşı listedeki arkadaşları da partimize kazandırmak, beraber çalışmak olacak” dedi. 

CHP Alanya İlçe Gençlik Kolları Kong-
resi’nde Gençlik Kolları Başkanı olarak 
seçilen Mahmuthan Dolapçı, görevi Ali 
Utku Gülen’den ilçe binasında düzen-
lenen törenle devraldı. Törene  CHP 
Alanya İlçe Başkanı Bülent Kandemir, 
İlçe Yönetim Kurulu ve partililer ka-
tıldı. Törende önce konuşan Kandemir, 
“Geçtiğimiz iki gün önce gençlik kolları 
seçimimizi kongremizi yaptık. Aslın-
da kongre süreci gayet olumlu. Gayet 
güzel, gayet seviyeli bir kongre süreci 
yaşadık. İki grup da kendine yakışan 
şekilde davrandı. Yeni gençlik kolu baş-
kanıma diyorum ki üstlendiğim görev 
gerçekten çok büyük. Yani bu görev biz 
belli bir süreç sonrasında bu görev-
lerden çekildiğimizde sizler bu görevi 
üstleneceksiniz ve bu idealler, hedef 
doğrultusunda çalışmaya devam edecek-
siniz. Bunu yaparken işinizi, gücünüzü, 
gerekirse ailenizi bir tarafa atabilmeyi 
öğreneceksiniz. Atatürk’ün de dediği gibi 
bu kudret ve güç bizim asil kanımızda 
var. Başarılı olacağınızdan hiç kuşkum 
yok” dedi.
“LAYIKIYLA GÖREVİ ÜSTLENECEK”
Görevini devreden Ali Utku Gülen de, 
“Burası bizim evimiz. Evimiz kalmaya 
devam edecek. Bu süreçte gençlik kolları, 
ilçe sekreterliği, ilçe başkan yardımcılığı 
elimizden geleni yaptık. Bundan sonra 
görevi Mahmuthan kardeşimiz devam 

ettirecek, o da layıkıyla görevi üstlene-
cektir. Kısa bir mola veriyorum. Aktif si-
yasetine en kısa zamanda inşallah tekrar 
partime hizmet etmeye devam edeceğim” 
diye konuştu.  
“ASIL GÖREV YENİ BAŞLIYOR”
Eski Gençlik Kolları İlçe başkanlarından 
Birkan Ceylan da, “Örgüt içinde yarış-
lar her zaman olacak ama en önemlisi 
kongremiz bittikten sonra yarış bittikten 
sonra oradan el ele, kol kola çıkabilmek. 
Bugünden sonra asıl görev yeni başlıyor. 
Mahmuthan Başkan ve yönetim kurulu 
üyesi arkadaşlar, diğer rakip arkadaş-

larımız ve bütün partili arkadaşlarımızı 
kucaklayarak, dışarıda kalan bütün genç 
arkadaşlarımızı partiyi sevdirmek ve 
daha ileriye taşımak artık sizin yegane 
göreviniz” ifadelerini kullandı. 
“BİRLEŞTİRMEYE DEVAM EDECEĞİZ”
Yeni Gençlik Kolları İlçe Başkanı Mah-
muthan Dolapçı da, “Biz birleştirmeye 
devam edeceğiz. İnsanları kazanmaya 
devam edeceğiz. Bugünden sonra da ilk 
yapacağım şey yanımda olan arkadaşlar-
dan daha ziyade karşı listedeki arkadaş-
ları da partimize kazandırmak, beraber 
çalışmak. Bu şekilde devam edeceğiz. 
Süreci güzel şekilde yürüttüğümüz dü-
şünüyoruz ve gelecekte de bu bayrağı en 
ileriye taşıyacağına, ekibimle beraber çok 
güzel bir şekilde ulaşacağımıza inanıyo-
rum. Bugünden sonra beni övgüleriniz 
değil, eleştirileriniz geliştirecek. O yüzden 
burada olan, olmayan herkes bizim 
yaptığımız işleri eleştirebilir. Bu bizi ileri 
noktaya taşıyacak. Biz de bu anlamda 
üstümüze düşen görevi yapacağız. Kongre 
sürecinde geçmiş dönemde bahsettiğim 
gibi amaçlarımız hem kırsalda hem 
kentte birleştirici, aktif bir genç genç-
lik örgütü oluşturmak. Bu anlamda da 
ekibim ve ben elimizden geleni yapacağız, 
söz veriyorum” dedi. Dolapçı’nın ekibini 
tanıtmasının ardından anı fotoğrafı çekti-
rildi. – Erkan Uysal 

Tatile geldi Müslüman oldu Tatile geldi Müslüman oldu 
İSLAM dinini araştırdığını 
ve Müslüman olmaya karar 
verdiğini belirterek İlçe Müftü-
lüğü’ne başvuran Marc Jürgen 
Ullrich için müftülük makamın-
da ihtida merasimi düzenlendi.
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle baş-
layan ihtida merasiminde, İlçe 
Müftüsü Vekili Mehmet Fatih 
Arslan tarafından İslam dininin 
temel esasları hakkında Marc 
Jürgen Ullrich’e özlü bilgiler 
verildi. Müftü Vekili Arslan’ın 
konuşmasının ardından Marc 

Jürgen Ullrich Kelime-i Şeha-
det getirerek Müslüman oldu. 
İsmini de Müslüman bir isimle 
değiştirmek isteyen Marc Jür-
gen, Malik Abdûlkader ismini 
aldı. İhtida merasimi, Müftü 
Vekili Arslan’ın yapmış olduğu 
dua ile tamamlandı. Arslan, 
İslamiyet’i seçen Marc Jürgen’i 
tebrik ederek ihtida belgesi 
ile Kur’an-ı Kerim ve Diyanet 
İşleri Başkanlığı yayınlarından 
çıkan çeşitli kitaplar hediye etti. 
– Alanya Müftülüğü / Bülten 

Alanya’ya tatil yapmak üzere gelen Almanya vatanda-Alanya’ya tatil yapmak üzere gelen Almanya vatanda-
şı Marc Jürgen Ullrich, İlçe Müftülüğü’nde düzenlenen şı Marc Jürgen Ullrich, İlçe Müftülüğü’nde düzenlenen 
törende Kelime-i Şehadet getirerek Müslüman oldu. törende Kelime-i Şehadet getirerek Müslüman oldu. 

Müslüman olan Ullrich,  Malik Abdûlkader ismini aldı.

ALANYA İlçe Jandarma Komutanlığı 
tarafından Kestel-Mahmutlar ve Kargıcak 
mahallelerinde motosiklet sürücülerine 
yönelik trafik uygulaması yapıldı. Yapılan 
uygulamada 198 motosiklet kontrol edildi. 
Denetimde 30 motosiklet sürücüsüne 144 
bin 779 TL cezai işlem uygulanarak 11 
motosiklet trafikten men edildi. Denetim-
de 1 araç yakalandı. – Alanya Kayma-
kamlığı / Bülten 

Kira kontratı e-Devlet’ten yapılacakKira kontratı e-Devlet’ten yapılacak
Cumhurbaşkanı Yar-
dımcısı Cevdet Yılmaz, 
“e-Devlet Kapısı kullanı-
cıları kira kontratlarını 
yıl sonuna kadar e-Devlet 
Kapısı üzerinden yapa-
bilecekler” dedi. “Dijital 
Türkiye ve Bürokrasinin 
Azaltılması Toplantı-
sı”nda konuşan Yılmaz, 
“e-Devlet Kapısı kullanı-
cıları kira kontratlarını 
yıl sonuna kadar e-Devlet 
Kapısı üzerinden yapabi-
lecekler. ‘Özel sigortala-
rım’ bütünleşik hizme-
tinin kademeli olarak 
geliştirilmesi ile kullanıcılar tüm poliçe 
bilgilerine tek nokta üzerinden erişim 
sağlayabilecek ve işlemlerini gerçekleşti-

rebilecekler. Mobil cüzdan uygulamasının 
devreye alıyoruz. Kullanıcılar internetin 
olmadığı ortamda da dijital cüzdanlarına 
aktardıkları verileri kamu hizmetlerinden 

faydalanırken kullanabilir 
duruma geleceklerdir. Yakın 
dönemde yürütülen çalış-
malardan biri de belediye 
hizmetlerinin kategorize 
edilmesi ve yaygınlaştırıl-
ması olmuştur. Söz konusu 
çalışma ile yerel yönetimlerin 
dijital hizmetlerine standart 
getirilmiş ve belediye hizmet-
lerinin 12 kategori altında 
sunulması sağlanmıştır. 
Bugün e-Devlet Kapısında 
494 belediyeye ait 3 bin 981 
dijital hizmet sunulmaktadır. 
Ayrıca mevcut hizmetlerde 
aksaklıkları gideriyor, hizmet 

kalitesini arttırıcı çalışmalar yapıyoruz. 
Yüksek öğretimde de kategorizasyon 
yapıyoruz” diye konuştu. – İHA 

Motosikletlilere Motosikletlilere 
ceza yağdıceza yağdı

Dolapçı yönetim kurulu üyeleri ile fotoğraf çektirdi. 

Denetimde 11 motosiklet trafikten men edildi.

Yılmaz toplantının ardından açıklamada bulundu.

Törende karşılıklı çiçek takdim edildi.
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 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim 

birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM 

Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

Alanyum AVM 
yönetimine bayan sekreter 

aranmaktadır.
İLETİŞİM:  0242 515 0315

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire........................... .110
Hızır Acil / Emergency............ .112
Telefon / Phone...................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity................. 186
Zabıta / Police........................ 153
Vergi / Tax.............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87
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Corendon Alanyaspor sahasın-Corendon Alanyaspor sahasın-
da karşılaşacağı İkas Eyüpspor da karşılaşacağı İkas Eyüpspor 
maçının hazırlıklarını sürdürdü. maçının hazırlıklarını sürdürdü. 

Alanya Belediyespor Kulübü’nde Ço-Alanya Belediyespor Kulübü’nde Ço-
cuk Yogası atölyelerinde kayıtlar baş-cuk Yogası atölyelerinde kayıtlar baş-
ladı. 2 Eylül’de ilk dersler başlayacak. ladı. 2 Eylül’de ilk dersler başlayacak. 

ALANYASPOR TAM ALANYASPOR TAM 
GAZ HAZIRLANIYORGAZ HAZIRLANIYOR

CORENDON Alanyaspor, 11 Ağustos Pazar günü 
kendi sahasında ağırlayacağı İkas Eyüpsor karşılaş-
masının hazırlıklarını sürdürdü. Alanyaspor Cengiz 
Aydoğan Tesisleri’nde Teknik Direktör Fatih Tekke’nin 
gözetiminde yapılan antrenman ısınma çalışmaları ile 
başladı. Daha sonra 5’e 2 top kapma çalışması yapan 
futbolcular antrenmanın son bölümünde ise taktiksel 
çalışma yaptı. Turuncu-yeşilli ekip hazırlıklarını bu-
gün yapacağı antrenmanla sürdürecek. – Erkan Uysal 

ALANYA Belediyespor Kulübü’n-
den yapılan açıklamada şu ifade-
lere yer verildi: “Yeni branşımız 
Çocuk Yogası ile derslerinize eğ-
lence ve merak katmanın yollarını 
keşfedin. Hedeflerimiz çocukların 
bedensel, zihinsel ve duygusal 
gelişimlerini desteklemek. Eğitim 
ortamında huzurlu, yaratıcı ve iş-
birlikçi bireyler yetiştirmek. Yoga 
ve meditasyon ile çocuklara sağ-

lıklı alışkanlıklar kazandırmak. 
Katılım için kayıtlarımız başladı. 2 
Eylül itibariyle derslerimize başlı-
yoruz. Gelin, çocukların dünyasına 
renk katacak bu deneyimi birlikte 
yaşatalım.” Oba Kapalı Spor Salo-
nu’nda verilecek eğitimlerle ilgili 
bilgiler almak isteyenler 0541 596 
49 06 numaralı telefonu arayabilir. 
– Alanya Belediyespor / Bülten 

YOGA IÇIN YOGA IÇIN 
KAYITLAR KAYITLAR 
BAŞLADIBAŞLADI

31 TEMMUZ’DA olağanüstü genel 
kurula giden Alanya 1221 Futbol 
Kulübü’nün yönetim kurulunda gö-
rev dağılımı gerçekleştirildi. 36 yeni 
ismin seçildiği genel kurulun ardın-
dan kulüpte görev dağılımı yapıldı. 
Buna göre yönetim kurulunda görev 
dağılımı şu şekilde yapıldı:
Kulüp Başkanı: Levent Uğur
As Başkan: Ali Hancı
Başkan Yardımcı: Ahmet Erdemir
Başkan Yardımcısı: Adem Çalış
Başkan Yardımcısı: Tahir Göktepe
Genel Sekreter: Mehmet Akif Asil-
türk
İdari İşler: Muharrem Kaya-Mehmet 
Taş
Futbol Şube: Mehmet Korkmaz-Bü-
lent Yılmaz-Yaşar Karataş
İstanbul TFF Temsilci-
si: Yusuf Uysal-Bilal 
Coşkun
Taraftar Sorum-
lusu: Adem 
Tunç-Resul 
Özdemir
Sosyal İş-
ler: Ahmet 
Gül-Tarık 
Öztürk-Bayram 
Ali Geçgel
Basın Sözcüsü: 
Metehan San-
dal-Turgut Alper-Mu-
harrem Kaya

Misafir Takım Ağırlama: Turgut 
Alper-Kadri Kükürt-Ahmet Erdemir
Altyapı Sorumluları: Mehmet 
Sert-Kemal Kaban-Muharrem Kaya
Stadyum Müsabaka Sorumluları: 
Ahmet Gül-Mehmet Özal Gökce
Reklam Pazarlama: Ahmet Erde-
mir-Tahir Göktepe-Ahmet Gül-Bay-
ram Ali Geçgel
Protokol Temsil Ziyaret: Alper De-
mir-Burhan Yılmaz-Ali Hancı-Adem 
Çalış-Tahir Göktepe-İdris Kayıcı
Mali İşler: Hakan Arıcan-Tevfik 
Alper Müftüoğlu
Antalya TFF ve ASFK Sorumluları: 
Şükrü Can Öğütçü-Adem Çalış-Em-
rullah Çakal
İştirak ve İşletmeler: Alper De-

mir-Kadri Kükürt
Satın Alma: Kemal Ka-

ban-Adem Tunç
Hukuk Departma-

nı: Mehmet Akif 
Asiltürk
Sosyal Medya: 
Mehmet Kork-
maz
Stadyum ve Ant. 
Saha Sorumlula-
rı: Ahmet Çetin

Stadyum Güvenlik 
Amiri: Ali Müftah 

Çubuk 
(Alanya 1221 Futbol 

Kulübü/ Bülten)

ALANYA 1221 ALANYA 1221 
FK’DA GÖREV FK’DA GÖREV 

DAĞILIMI YAPILDI DAĞILIMI YAPILDI 
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17.Yıla
Özel

İndirimler

Kalite ve Uygun Fiyatın Merkezi  

SNOWDROP
Restaurant - Pool Bar


